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記録表



令和６年度 第７１回東海高等学校総合体育大会ウエイトリフティング競技

可児市運動公園ｳｴｲﾄﾘﾌﾃｨﾝｸﾞ場 女子４９・５５・５９・６４・７１㎏級

令和６年６月２２日（土） 競技委員長 11:30～12:34

Ｐｼﾞｭﾘｰ

記録員

女子４９㎏級

3 伊阪　愛里 三重 鈴鹿高校 1 08 46.90 40 44 46 50 55 59 46 59 105 1

1 大嶋　蘭奈 岐阜 土岐商業高校 2 08 48.78 35 38 × 38 46 49 51 × 38 49 87 2

4 大澤　優菜 岐阜 可児高校 2 08 46.76 33 35 37 41 45 48 37 48 85 3

2 市岡　凛 岐阜 土岐商業高校 2 07 棄権

女子５５㎏級

6 伊阪　夏妃 三重 鈴鹿高校 3 06 49.58 58 61 64 CR 78 82 CR 85 CR 64 85 CR149 1

7 藤田　笑舞 岐阜 土岐商業高校 2 07 54.10 40 43 × 43 × 53 × 53 55 × 40 53 93 2

5 三浦　紗矢香 静岡 清水東高校 3 06 52.38 36 × 36 39 × 45 48 50 × 36 48 84 3

女子５９㎏級

8 木村　日菜 愛知 名城大学附属高校 3 07 57.62 53 56 59 × 70 74 77 56 77 133 1

10 佐藤　日香 岐阜 可児高校 2 07 56.98 42 45 49 53 58 62 × 49 58 107 2

11 加藤　咲弥 岐阜 土岐紅陵高校 2 07 57.98 40 43 45 50 55 × 55 45 55 100 3

9 𠮷川　由埜 岐阜 中津高校 3 06 棄権

女子６４㎏級

12 古澤　香穂 岐阜 土岐商業高校 3 06 59.76 54 57 × 57 × 65 × 65 70 54 70 124 1

女子７１㎏級

13 岡本　凜香 愛知 愛工大名電高校 3 06 70.16 60 × 60 65 × 75 80 × 83 × 60 75 135 1

競技時間

Ｐジュリー 鶴野裕子

Ｔｺﾝﾄﾛｰﾗｰ 加藤貴大

Ｃレフリー 秦邦一

レフリー 河地智美　本澤瑞紀

ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ 熊澤博隆

№ 氏　　　名 県名 学　校　名
学
年

生
年

体　重
スナッチ クリーン＆ジャーク ベスト記録

トータル 順位
1 2 3 1

№ 氏　　　名 県名 学　校　名
学
年

生
年 2 3 S C&J

2 3 S C&J

体　重
スナッチ クリーン＆ジャーク ベスト

トータル 順位
1 2 3 1

№ 氏　　　名 県名 学　校　名
学
年

生
年

体　重
スナッチ クリーン＆ジャーク ベスト

トータル 順位
1 2 3 1 2 3 S C&J

№ 氏　　　名 県名 学　校　名
学
年

生
年

体　重
スナッチ クリーン＆ジャーク ベスト

トータル 順位
1 2 3 1

№ 氏　　　名 県名 学　校　名
学
年

生
年 2 3 S C&J

2 3 S C&J

体　重
スナッチ クリーン＆ジャーク ベスト

トータル 順位
1 2 3 1



令和６年度 第７１回東海高等学校総合体育大会ウエイトリフティング競技

可児市運動公園ｳｴｲﾄﾘﾌﾃｨﾝｸﾞ場 男子５５㎏級

令和６年６月２２日（土） 競技委員長 13:00～14:2

Ｐｼﾞｭﾘｰ

記録員

男子５５㎏級

順位 得点 順位 得点 記録 順位 得点

22 纐纈　七之輔 岐阜 土岐商業高校 3 06 54.40 86 CR 91 × 91 × 101 CR 106 CR 110 × 86 1 6 106 1 6 CR192 1 6 18

17 江川　太陽 三重 四日市中央工業高校 3 07 55.00 71 74 79 85 90 93 79 2 5 93 2 5 172 2 5 15

14 松川　聖琉 愛知 愛工大名電高校 2 07 54.30 75 78 80 × 85 90 × 90 × 78 3 4 85 4 3 163 3 4 11

21 川上　颯太 三重 四日市工業高校 3 06 54.00 68 71 73 90 93 × 97 × 73 4 3 90 3 4 163 4 3 10

15 森　悠陽 愛知 名城大学附属高校 2 07 53.20 65 67 70 × 75 78 × 78 67 5 2 78 6 1 145 5 2 5

18 齋藤　智一 三重 亀山高校 2 08 51.05 60 × 60 × 60 73 77 80 60 8 80 5 2 140 6 1 3

20 大和　魁 愛知 名城大学附属高校 2 07 53.20 60 64 66 × 75 78 × 78 × 64 6 1 75 8 139 7 1

16 三浦　慶大 静岡 科学技術高校 3 07 54.65 60 65 × 65 × 73 76 78 × 60 7 76 7 136 8

23 坂西　諒祐 愛知 名城大学附属高校 2 07 54.95 55 59 × 59 60 65 70 59 9 70 9 129 9

24 濵名　勇飛 静岡 科学技術高校 2 07 53.65 50 52 55 × 60 × 60 65 52 10 65 10 117 10

19 後藤　成輝 三重 四日市工業高校 3 06 棄権

競技時間

Ｐジュリー 豊田廣和

ジュリー 松原紀光　安藤謙吉

レフリー 池田直弥　服部智成

ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ 萩原聖道

Ｔｺﾝﾄﾛｰﾗｰ 岡田洸太郎

Ｃレフリー 今瀬かおり

2 3 S C&J
№ 氏　　　名 県名 学　校　名

学
年

生
年

ベスト記録 得点
合計

トータル
体　重

スナッチ クリーン＆ジャーク

1 2 3 1



令和６年度 第７１回東海高等学校総合体育大会ウエイトリフティング競技

可児市運動公園ｳｴｲﾄﾘﾌﾃｨﾝｸﾞ場 男子６１㎏級

令和６年６月２２日（土） 競技委員長 14:15～16:00

Ｐｼﾞｭﾘｰ

記録員

男子６１㎏級

順位 得点 順位 得点 記録 順位 得点

38 増田　祥大 静岡 清水南高校 2 07 59.50 90 93 × 93 × 110 113 115 90 1 6 115 1 6 205 1 6 18

26 渡邊　知翔 岐阜 中津高校 3 06 60.85 88 92 × 92 × 110 × 110 × 110 88 2 5 110 2 5 198 2 5 15

33 西田　航太朗 愛知 名城大学附属高校 3 06 60.75 83 86 × 86 105 108 111 × 86 3 4 108 4 3 194 3 4 11

29 栁田　陸 愛知 愛工大名電高校 3 06 60.60 75 80 × 80 95 98 103 × 80 6 1 98 5 2 178 4 3 6

32 森岡　大貴 愛知 愛工大名電高校 2 07 60.85 76 81 × 81 90 93 95 81 4 3 95 7 176 5 2 5

31 中島　結皇 三重 四日市工業高校 3 06 59.15 78 80 × 80 × 90 94 97 78 8 97 6 1 175 6 1 2

25 竹内　佑綺 愛知 名城大学附属高校 2 07 58.25 78 81 × 81 90 93 × 93 81 5 2 93 8 174 7 2

37 熊澤　凛 岐阜 中津高校 2 08 59.60 78 82 × 82 × 90 95 × 95 × 78 7 90 11 168 8

35 藤浪　佑真 静岡 科学技術高校 3 06 59.90 73 76 78 × 85 90 × 90 76 9 90 12 166 9

36 内田　澪 三重 四日市中央工業高校 2 07 60.45 65 70 73 × 85 91 93 × 70 12 91 9 161 10

34 津江　陽登 三重 四日市中央工業高校 2 08 59.50 65 68 71 × 85 91 × 91 68 13 91 10 159 11

28 細田　悠太 静岡 科学技術高校 2 08 59.65 65 70 73 × 83 88 90 × 70 11 88 13 158 12

27 磯部　颯真 岐阜 中津高校 2 08 59.10 65 68 71 80 83 × 83 71 10 83 14 154 13

30 原　賢誠 岐阜 可児高校 2 07 60.45 55 58 × 58 × 68 71 73 × 55 14 71 15 126 14

39 伊藤　潤 三重 四日市中央工業高校 3 06 60.50 80 × 80 × 80 × 103 106 109 0 109 3 4 0 4

体　重
スナッチ クリーン＆ジャーク ベスト記録 トータル 得点

合計1 2 3 1 2 3 S C&J
№ 氏　　　名 県名 学　校　名

学
年

生
年

Ｃレフリー 原田恭歩

レフリー 秦邦一　本澤瑞紀

ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ 熊澤博隆

競技時間

Ｐジュリー 松原紀光

ジュリー 安藤謙吉　鶴野裕子

Ｔｺﾝﾄﾛｰﾗｰ 加藤貴大



令和６年度 第７１回東海高等学校総合体育大会ウエイトリフティング競技

可児市運動公園ｳｴｲﾄﾘﾌﾃｨﾝｸﾞ場 男子６７㎏級

令和６年６月２２日（土） 競技委員長 16:10～17:35

Ｐｼﾞｭﾘｰ

記録員

男子６７㎏級

順位 得点 順位 得点 記録 順位 得点

43 下原　光閃 岐阜 中津高校 3 06 64.05 95 100 × 100 × 113 117 120 95 1 6 120 1 6 215 1 6 18

45 眞﨑　響 三重 石薬師高校 3 06 64.15 80 85 87 110 113 118 87 4 3 118 2 5 205 2 5 13

51 丸山　怜桜 愛知 名城大学附属高校 3 07 66.70 88 × 88 91 106 111 × 113 × 91 2 5 106 3 4 197 3 4 13

48 国宗　大晴 三重 四日市工業高校 3 06 65.80 85 88 90 × 100 × 100 104 × 88 3 4 100 7 0 188 4 3 7

50 本多　史弥 三重 四日市工業高校 3 06 66.05 83 86 × 86 102 × 102 × 102 86 5 2 102 5 2 188 5 2 6

47 VILLANUEVA SEN KAZU RIVERA 岐阜 土岐商業高校 3 06 66.10 77 82 × 82 98 103 105 82 7 105 4 3 187 6 1 4

42 船橋　心 愛知 愛工大名電高校 3 07 66.20 75 80 85 93 98 101 85 6 1 101 6 1 186 7 2

44 小野　夏己 静岡 科学技術高校 3 06 64.65 80 85 × 85 × 100 105 × 105 × 80 9 100 7 180 8

53 古川　才翔 岐阜 土岐商業高校 3 07 63.90 76 × 76 81 93 97 100 × 81 8 97 9 178 9

46 淺井　崚介 愛知 愛工大名電高校 3 07 66.60 80 × 80 86 × 95 × 95 棄権 80 10 95 10 175 10

49 小栗　崚靖 岐阜 可児高校 2 08 64.10 70 73 × 73 × 83 87 90 70 12 90 11 160 11

52 伊藤　榛希 三重 四日市中央工業高校 2 07 65.10 70 75 × 75 × 85 90 × 90 70 13 90 12 160 12

41 大野　泰生 愛知 愛工大名電高校 3 07 66.00 75 × 75 80 × 50 58 65 75 11 65 13 140 13

40 望月　心裕 静岡 科学技術高校 2 07 63.10 60 × 60 65 × 70 × 棄権 棄権 60 14 0 0

体　重
スナッチ クリーン＆ジャーク ベスト記録 トータル 得点

合計1 2 3 1 2 3 S C&J
№ 氏　　　名 県名 学　校　名

学
年

生
年

Ｃレフリー 服部智成

レフリー 池田直弥　小栗和成

ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ 萩原聖道

競技時間

Ｐジュリー 安藤謙吉

ジュリー 鶴野裕子　豊田廣和

Ｔｺﾝﾄﾛｰﾗｰ 岡田洸太郎



令和６年度 第７１回東海高等学校総合体育大会ウエイトリフティング競技

可児市運動公園ｳｴｲﾄﾘﾌﾃｨﾝｸﾞ場 男子７３㎏級

令和６年６月２３日（日） 競技委員長 10:15～11:15

Ｐｼﾞｭﾘｰ

記録員

男子７３㎏級

順位 得点 順位 得点 記録 順位 得点

57 森岡　岳 愛知 愛工大名電高校 3 06 71.15 90 93 × 93 × 110 113 117 90 1 6 117 1 6 207 1 6 18

61 高野　海翔 三重 四日市中央工業高校 2 07 72.00 88 × 88 93 × 108 111 116 88 2 5 116 2 5 204 2 5 15

62 田中　鉄生 愛知 愛工大名電高校 3 07 71.95 85 89 × 89 × 103 105 107 85 4 3 107 3 4 192 3 4 11

55 吉村　太希 岐阜 中津高校 3 07 72.55 85 90 × 90 × 100 105 × 105 × 85 3 4 100 4 3 185 4 3 10

58 山口　裕太 岐阜 可児高校 3 06 72.60 75 80 85 80 90 100 × 85 5 2 90 10 175 5 2 4

54 松田　崚汰 三重 亀山高校 3 07 62.25 75 80 83 × 93 97 × 97 × 80 6 1 93 8 173 6 1 2

60 伊藤　迅人　 岐阜 可児高校 2 07 71.70 70 73 75 90 94 98 75 8 98 6 1 173 7 1

56 伊藤　陽人 三重 四日市工業高校 3 06 72.25 70 73 × 73 93 95 97 73 9 97 7 170 8

63 清水　煌牙 三重 亀山高校 2 07 72.20 75 80 × 80 × 90 95 × 95 × 75 7 90 9 165 9

59 嶋津　蓮 岐阜 土岐商業高校 3 06 68.65 65 70 × 70 × 90 98 101 × 65 10 98 5 2 163 10 2

2 3 S C&J

Ｃレフリー 原田恭歩

レフリー

体　重
スナッチ クリーン＆ジャーク ベスト記録 トータル 得点

合計1 2 3 1
№ 氏　　　名 県名 学　校　名

学
年

生
年

本澤瑞紀　秦邦一

ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ 熊澤博隆

競技時間

Ｐジュリー 鶴野裕子

ジュリー 豊田廣和　松原紀光

Ｔｺﾝﾄﾛｰﾗｰ 加藤貴大　



令和６年度 第７１回東海高等学校総合体育大会ウエイトリフティング競技

可児市運動公園ｳｴｲﾄﾘﾌﾃｨﾝｸﾞ場 男子８１・８９㎏級

令和６年６月２３日（日） 競技委員長 11：25～12：53

Ｐｼﾞｭﾘｰ

記録員

男子８１㎏級

順位 得点 順位 得点 記録 順位 得点

70 深萱　煌志 岐阜 土岐商業高校 3 06 73.40 105 × 105 110 135 141 × 141 × 110 1 6 135 1 6 245 1 6 18

68 眞弓　奏汰 三重 亀山高校 2 07 73.75 95 100 105 × 125 130 135 100 2 5 135 2 5 235 2 5 15

72 加納　絢太 岐阜 土岐商業高校 3 06 76.65 85 90 95 110 115 120 × 95 3 4 115 4 3 210 3 4 11

66 伊藤　遼人 三重 四日市中央工業高校 3 06 77.95 85 88 92 × 112 117 120 88 6 1 120 3 4 208 4 3 8

69 浅村　柊児 岐阜 中津高校 3 07 73.20 90 95 × 95 × 110 116 × 116 × 90 4 3 110 5 2 200 5 2 7

64 平地　樹英留 愛知 愛工大名電高校 3 06 77.95 83 86 89 100 104 108 × 89 5 2 104 6 1 193 6 1 4

67 久留　淳弘 愛知 名城大学附属高校 2 07 80.10 82 85 × 87 × 102 × 102 106 × 82 7 102 7 184 7

65 佐藤　竜雷 三重 四日市工業高校 3 07 73.90 80 × 80 85 × 100 × 102 × 102 80 8 102 8 182 8

71 前川　ディップ 三重 亀山高校 2 07 棄権

男子８９㎏級

順位 得点 順位 得点 記録 順位 得点

74 田島　宗 三重 四日市中央工業高校 2 07 82.95 105 117 × 117 CR 138 CR 145 CR 150 CR 117 1 6 150 1 6 CR267 1 6 18

76 西田　蒼來 三重 亀山高校 2 07 87.10 90 95 97 × 112 117 121 95 2 5 121 2 5 216 2 5 15

75 富田　銀太郎 岐阜 可児高校 2 08 86.30 85 90 94 × 105 110 115 × 90 3 4 110 3 4 200 3 4 12

78 水野　颯人 愛知 名城大学附属高校 2 07 83.05 78 81 × 81 93 96 × 96 81 4 3 96 4 3 177 4 3 9

73 石黒　巧真 愛知 名城大学附属高校 3 07 82.05 80 × 80 × 80 93 × 93 100 × 80 5 2 93 5 2 173 5 2 6

77 伊藤　悠人 三重 四日市中央工業高校 3 06 81.90 65 × 65 × 65 85 90 95 × 65 6 1 90 6 1 155 6 1 3

体　重
スナッチ クリーン＆ジャーク ベスト記録 トータル 得点

合計1 2 3 1 2 3 S C&J

2 3 S C&J

№ 氏　　　名 県名 学　校　名
学
年

生
年

体　重
スナッチ クリーン＆ジャーク ベスト記録 トータル 得点

合計1 2 3 1
№ 氏　　　名 県名 学　校　名

学
年

生
年

Ｃレフリー 河地智美

レフリー 服部智成　池田直弥

ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ 小栗和成

競技時間

Ｐジュリー 豊田廣和

ジュリー 松原紀光 安藤謙吉

Ｔｺﾝﾄﾛｰﾗｰ 岡田洸太郎



令和６年度 第７１回東海高等学校総合体育大会ウエイトリフティング競技

可児市運動公園ｳｴｲﾄﾘﾌﾃｨﾝｸﾞ場 男子９６・１０２・＋１０２㎏級

令和６年６月２３日（日） 競技委員長 13:00～13:59

Ｐｼﾞｭﾘｰ

記録員

男子９６㎏級

順位 得点 順位 得点 記録 順位 得点

81 藤代　一輝 三重 亀山高校 3 06 95.65 90 95 100 × 110 115 120 95 1 6 120 1 6 215 1 6 18

82 都築　　康 愛知 名城大学附属高校 3 06 89.75 85 89 91 105 109 × 110 91 2 5 110 2 5 201 2 5 15

80 小栗　柊斗 岐阜 土岐商業高校 3 06 92.75 70 75 80 90 × 90 101 80 4 3 101 3 4 181 3 4 11

79 岡田　七聖 三重 亀山高校 3 06 94.90 75 80 85 × 90 95 × 100 × 80 3 4 90 4 3 170 4 3 10

男子１０２㎏級

順位 得点 順位 得点 記録 順位 得点

83 村山　純也 三重 四日市中央工業高校 2 08 101.10 55 65 70 70 80 90 70 1 6 90 1 6 160 1 6 18

男子＋１０２㎏級

順位 得点 順位 得点 記録 順位 得点

84 浦田　嵩斗 三重 亀山高校 3 06 119.75 90 100 × 100 110 130 140 × 100 1 6 130 1 6 230 1 6 18

86 松並　秀真 愛知 愛工大名電高校 3 06 114.45 75 80 × 81 105 112 118 × 81 3 4 112 2 5 193 2 5 14

85 纐纈　月斗 岐阜 土岐商業高校 2 07 110.45 75 80 85 90 95 × 96 × 85 2 5 90 4 3 175 3 4 12

87 山中　貫太郎 三重 四日市中央工業高校 3 06 102.30 70 75 × 80 × 90 95 96 70 4 3 96 3 4 166 4 3 10

体　重
スナッチ クリーン＆ジャーク ベスト記録 トータル 得点

合計1 2 3 1 2 3 S C&J

2 3 S C&J

№ 氏　　　名 県名 学　校　名
学
年

生
年

体　重
スナッチ クリーン＆ジャーク ベスト記録 トータル 得点

合計1 2 3 1

2 3 S C&J

№ 氏　　　名 県名 学　校　名
学
年

生
年

体　重
スナッチ クリーン＆ジャーク ベスト記録 トータル 得点

合計1 2 3 1
№ 氏　　　名 県名 学　校　名

学
年

生
年

Ｃレフリー 秦邦一

レフリー 今瀬かおり　本澤瑞紀

ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ 熊澤博隆

競技時間
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令和６年度 第７１回東海高等学校総合体育大会ウエイトリフティング競技

学校名 県名 ５５kg級 ６１kg級 ６７kg級 ７３kg級 ８１kg級 ８９kg級 ９６kg級 102kg級 +102kg級 合　計 順　位

四日市中央工業高校 三重 15
(1)

4
(3) (1)

15
(1)

8
(1)

21
(2)

18
(1)

10
(1)

91 1

亀山高校 三重 3
(1)

2
(2)

15
(2)

15
(1)

28
(2)

18
(1)

81 2

土岐商業高校 岐阜 18
(1)

4
(2)

2
(1)

29
(2)

11
(1)

12
(1)

76 3

愛工大名電高校 愛知 11
(1)

11
(2)

2
(3)

29
(2)

4
(1)

14
(1)

71 4

名城大学附属高校 愛知 6
(3)

13
(2)

13
(1) (1)

15
(2)

15
(1)

62 5

中津高校 岐阜 15
(3)

18
(1)

10
(1)

7
(1)

50 6

四日市工業高校 三重 10
(2)

2
(1)

13
(2) (1) (1)

25 7

清水南高校 静岡 18
(1)

18 8

可児高校 岐阜
(1) (1)

5
(2)

12
(1)

17 9

石薬師高校 三重 13
(1)

13 10

科学技術高校 静岡
(2) (2) (2)

0 11

【学校対抗得点表】※男子のみ

《得点》
スナッチ　　  １位　６点　　　２位　５点　　　３位　４点　　　４位　３点　　　５位　２点　　　６位　１点
Ｃ＆Ｊ　　　  １位　６点　　　２位　５点　　　３位　４点　　　４位　３点　　　５位　２点　　　６位　１点
トータル　　  １位　６点　　　２位　５点　　　３位　４点　　　４位　３点　　　５位　２点　　　６位　１点

＊団体得点で同点の場合は、ｽﾅｯﾁ・Ｃ＆Ｊ･ﾄｰﾀﾙの３種目で上位の多い団体を上位とする。


